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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, WARSZEWO

Cena 289 000 zł

Na sprzedaż duża kawalerka w świetnej lokalizacji - DOLNE WARSZEWO - ul.Duńska
Zadbane osiedle, na którym znajdziemy liczne sklepy, szkołę, przychodnię, miejsca do spacerów, a do
komunikacji miejskiej zaledwie 200 .

Budynek z 2010 roku, ocieplony, szeroka zadbana klatka schodowa.

Mieszkanie o powierzchni 36,7 m2 znajduje się na II piętrze. Składa się z dużego pokoju z aneksem
kuchennym, przedpokoju i łazienki z kabiną prysznicową. Stawiając lekką ściankę możemy oddzielić kuchnię
lub stworzyć dodatkową sypialnię z oknem.

Na dużym balkonie znajdzie się miejsce na stolik kawowy i krzesła.

Mieszkanie ciepłe, ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskie. Czynsz administracyjny to ok 230 zł.

Mieszkanie w pełni umeblowane gotowe jako INWESTYCJA pod wynajem.

Zadzwoń i umów się na prezentację.

Symbol SWN28543 Symbol SWO 391224

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 289 000 PLN Cena w EURO 63 464 €

Cena w USD 76 585 $ Cena za m2 7 875 PLN

Czynsz ofertowy 230 PLN Kraj POLSKA
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Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle WARSZEWO

Powierzchnia całkowita 37 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2010

Standard WYSOKI STANDARD Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 2 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji Licencjonowany Pośrednik
lic. 24845

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


